
ZARZĄDZENIE NR 13/25 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z parkingu 
wielopoziomowego zlokalizowanego przy ul. Kamiennej w Kołobrzegu 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 
1 ust. 4 i § 5 ust. 1 uchwały Nr X/166/25 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 15 stycznia 
2025 r. w sprawie regulaminu korzystania z parkingu wielopoziomowego 
zlokalizowanego przy ul. Kamiennej w Kołobrzegu (Dz. Woj. Urz. 
Zachodniopomorskiego poz. 269) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za parkowanie pojazdu na parkingu wielopoziomowym 
zlokalizowanym przy ul. Kamiennej w Kołobrzegu, zwanym dalej „parkingiem", 
w wysokości 2,00 zł za godzinę parkowania. Opłata naliczana jest za każde 
rozpoczęte pół godziny parkowania pojazdu w wysokości 1,00 zł. 

§ 2. 1. Dla użytkownika parkingu, który korzysta z programu Kołobrzeska Karta 
Mieszkańca na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr V/69/19 Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn. 
Kołobrzeska Karta Mieszkańca (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1622 oraz 
z 2024 r. poz. 3758), posiadającego w chwili parkowania ważną Kołobrzeską Kartę 
Mieszkańca, zgodnie z warunkami określonymi w uchwale Nr X/166/25 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie regulaminu korzystania z parkingu 
wielopoziomowego zlokalizowanego przy ul. Kamiennej w Kołobrzegu, ustala się 
opłatę za parkowanie pojazdu na parkingu w wysokości 1,00 zł za każdy wjazd na 
parking trwający nie dłużej niż 24 godziny. 

2. Jeżeli czas postoju pojazdu użytkownika, o którym mowa w ust. 1, przekroczy 
24 godziny od chwili wjazdu na parking, wówczas użytkownika będzie obowiązywać 
stawka określona w § 1. 

§ 3. 1. Opłata za parkowanie pojazdów na parkingu obliczana jest automatycznie 
po wjeździe pojazdem na parking, poprzez automatyczne zeskanowanie (odczytanie) 
przez system parkingowy numeru rejestracyjnego pojazdu. 

2. Przed opuszczeniem parkingu kierujący pojazdem uiszcza opłatę naliczoną 
przez system parkingowy: 

1) w sposób gotówkowy - monetami o nominałach 50 gr, 1 zł, 2 zł, 5 zł oraz 
wszystkimi emitowanymi przez Narodowy Bank Polski banknotami - w kasie 
parkingowej; 

2) w sposób bezgotówkowy - zbliżeniowo kartami bankowymi oznaczonymi logo 
VISA lub MASTERCARD, bądź za pośrednictwem usługi BLIK - w kasie 
parkingowej lub terminalu płatniczym przy szlabanie wyjazdowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



3. Po uiszczeniu opłaty w kasie parkingowej kierujący pojazdem powinien w ciągu 
maksymalnie 20 minut udać się do terminala wyjazdowego i opuścić parking. 
W przypadku skutecznego uiszczenia opłaty przy szlabanie wyjazdowym, szlaban 
uniesie się i umożliwi bezpośrednio wyjazd z parkingu. 

4. W przypadku nieopuszczenia parkingu w czasie, o którym mowa w ust. 3, 
opłata zacznie być naliczana ponownie, tym samym opuszczenie parkingu będzie 
możliwe po jej uiszczeniu. 

§ 4. 1. Przewiduje się możliwość zakupu biletu dobowego za parkowanie pojazdu 
na parkingu 

2. Opłata za dobę wynosi 20,00 zł, przy czym przez dobę rozumie się pełne 
24 godziny liczone od chwili wjazdu pojazdu na parking. 

3. Aby system parkingowy zaliczył opłatę w systemie opłaty za dobę, opłatę 
w wysokości wskazanej w ust. 2 należy wnieść w kasie parkingowej bezpośrednio po 
zaparkowaniu pojazdu, nie później niż w ciągu pierwszych trzydziestu minut postoju 
pojazdu na parkingu. 

4. Bilet dobowy może być wykupiony na dowolną liczbę dób. 

§ 5. Ustala się opłatę za usługę ładowania na parkingu pojazdu elektrycznego 
w wysokości 2,50 zł/ za 1 KWh. Opłata powyższa jest niezależna od opłaty za 
parking. 

§ 6. 1. W przypadku stwierdzenia przez administratora parkingu nieprzestrzegania 
zasad parkowania określonych w regulaminie parkingu, administrator parkingu 
każdorazowo naliczy użytkownikowi parkingu opłatę dodatkową w wysokości 
250,00 zł. 

2. W przypadku wniesienia opłaty dodatkowej, o której mowa w ust. 1, w terminie 
7 dni kalendarzowych od dnia wystawienia wezwania do uiszczenia opłaty 
dodatkowej, wysokość tej opłaty ulega pomniejszeniu o 50 %. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Kołobrzeg. 

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 128/24 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
26 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingu 
wielopoziomowego przy ul. Kamiennej w Kołobrzegu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg w sprawie ustalania opłat za 
korzystanie z parkingu wielopoziomowego będącego własnością Gminy Miasto 
Kołobrzeg zlokalizowanego na działce nr 203/4 położonej w obrębie 
ewidencyjnym nr 13 przy ul. Kamiennej w Kołobrzegu. 

1. Cel wprowadzenia  

Ustalenie wysokości opłaty za korzystanie z parkingu wielopoziomowego 
zlokalizowanego na działce 203/4 w obrębie ewidencyjnym numer 13 przy 
ul. Kamiennej w Kołobrzegu usprawni procedurę ustalenia oraz regulacji opłat 
w przypadku konieczności dostosowania jej do zachodzących zmian 
gospodarczych takich jak: inflacja, wzrost cen mediów itp. 

2. Zakres  

Ustanowienie wysokości opłaty za korzystanie z parkingu wielopoziomowego 
zlokalizowanego na działce 203/4 w obrębie ewidencyjnym numer 13 przy 
ul. Kamiennej w Kołobrzegu. 

3. Konsultacje społeczne  

Do wydania niniejszego zarządzenia nie jest wymagane przeprowadzenie 
konsultacji społecznych. 

4. Skutki wprowadzenia zarządzenia  

Ustanowienie wysokości opłat za korzystanie z parkingu wielopoziomowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/25 PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Uzasadnienie


